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Nitolic® prevent Gumki do włosów 4 sztuki
 

Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 4 sztuki

Postać gumka do włosów

Producent ICB PHARMA SP.J.

Rejestracja

Zastosowanie Wszy- zapobieganie

Opis produktu
 

Wszawica głowy (Pediculosis humanus capitis) coraz częściej występuje u dzieci i u dorosłych. Wszy można znaleźć przeważnie we
włosach, ale również mogą zagnieździć się w ubraniach i wszelkich tych elementach garderoby, które mają bezpośredni kontakt z głową,
np. kapeluszach, czapkach, szalikach itp.
Wszy głowowe nie mogą przeżyć dłużej niż 3 dni bez dostępu do krwi żywiciela, a okres ich wylęgania trwa około tygodnia. Wszy
głowowe przyciąga charakterystyczny zapach ludzkiego ciała. Wszy nie mają nic wspólnego z higieną osobistą oraz nie wybierają sobie
żywicieli – wszystkie dzieci, także te , które dbają o higienę, są na narażone. Wszy głowowe przenoszone są w przedszkolach, szkołach
oraz w innych miejscach, takich podczas których dzieci mają ze sobą bliski kontakt.

Nitolic Prevent Gumki Do Włosów mogą być dyskretnym działaniem prewencyjnym w 100% naturalnym, skutecznym i nietoksycznym.
Nitolic Prevent Gumki Do Włosów są nasycone są olejkami eterycznymi, które parują pod wpływem ciepła wydzielanego przez skórę
głowy, oddziałując na układ oddechowy wszy, tworząc strefę ochronną wokół głowy użytkownika gumki
do włosów oraz zapobiegając zagnieżdżaniu się kolejnych wszy.
Aromaterapia stanowi naturalną, skuteczną i bezpieczną alternatywę dla substancji chemicznych (biocydów) powszechnie używanych
w środkach wszobójczych, takich jak malation lub piretryna.

Dzięki zastosowanej, unikatowej kompozycji składników gumka stopniowo uwalnia zapach, który jest przyjemny dla dzieci i nie lubiany
przez wszy.
Zawiera wyłącznie składniki pochodzenia naturalnego. Wyrób można stosować wielokrotnie, gdyż nie zawiera pestycydów, środków
owadobójczych i jest bezpieczny w stosowaniu.

Właściwości

 Dzięki zastosowanej, unikatowej kompozycji składników gumka stopniowo uwalnia zapach, który jest przyjemny dla dzieci i nie
lubiany przez wszy.
 Olejek z drzewa herbacianego to naturalny preparat, który natychmiast zwalcza wszy głowowe i zapobiega przyszłym
infekcjom.
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 Olejek rozmarynowy i lawendowy działają jako środek odstraszający wszy za pomocą zapachu, który jest dla nich nie do
zniesienia i skutecznie zniechęca je do „lądowania” na głowie natychmiastowa ochrona przed zarażeniem wszawicą.
Zawierają 100% naturalnych składników
Nitolic Prevent Gumki do włosów są wygodne i niezwykle łatwe w użyciu oraz przyjazne dzieciom.

Wskazania
Nitolic Prevent Gumki do włosow to wyrób medyczny, który wspomaga ochronę przed zarażeniem wszawicą. Jest zalecany do
stosowania, gdy w najbliższym otoczeniu dziecka (np. w szkole, przedszkolu) rozpoznano wszawicę lub jeśli istnieje ryzyko zarażenia
wszawicą (np. na koloniach, obozach).

Składniki
Kompleks olejków zawierający :
Olejek rozmarynowy,
Olejek z drzewa herbacianego,
Olejek z mięty pieprzowej,
Olejek z citronelli,
Olejek szałwiowy,
Olejek lawendowy.

Sposób użycia

 W pierwszej kolejności należy upewnić się, że na głowie dziecka nie ma żadnych wszy i gnid.
Jeśli włosy są mokre, to należy je dokładnie wysuszyć przed nałożeniem gumki.
 Przed założeniem należy rozciągnąć gumkę NITOLIC® aby uaktywnienic substancjie aromatycznych znajdujących się we
włóknach.
  Następnie należy uformować kucyk, kok lub warkocz i związać włosy gumką.
 Zaleca się stosowanie jednorazowo tylko jednej gumki Nitolic® prevent.

Ważne

 Nitolic Prevent Gumki do włosow są przeznaczone wyłącznie do użytku zewnetrznego.
 Produkt jest nieodpowiedni dla kobiet w ciąży oraz matek karmiących.
 Należy unikać kontaktu produktu z oczami oraz z ustami.
 Nie należy stosować produktu w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej (nadwarażliwości ) na którykolwiek ze składników.
 Splatanie włosów, spinanie ich w kucyk kok lub warkocz utrudnia pasożytom możliwość przenoszenia się i ogranicza ryzyko
zarażenia wszawicą.
 Zalecamy stosowanie jednorazowo tylko jednej gumki Nitolic® prevent.
 Chociaż Nitolic® prevent Gumki do włosów są zalecane są dla dzieci w wieku od 3 ,to mogą z nich korzystać osoby w każdym
wieku.

Przechowywanie
Nitolic Prevent Gumki do wlosów należy przechowywać poza zasięgiem dzieci poniżej 3. roku życia.

Zawartość opakowania
  2 gumki w kolorze różowym.
  2 gumki w kolorze zielonym.
Książeczka “Spinam i zapominam!” - Instrukcja użycia i poradnik z fryzurami na cały tydzień.

To jest wyrób medyczny. Należy stosować go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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